AOODGEFID-19226 del 2.7.2021, con la quale la competente Direzione 
Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “R…Estate a 
Scuola” – codice 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-215 -  proposto da questa Istituzione 

Scolastica per un importo pari a Euro 77.784,00 
(settantasettemilasettecentoottantaquattro/00); 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 
FSE-FESR 2014-2020; 

COMUNICA 

L’ammissione ai finanziamenti dell’azione riguardante il seguente modulo 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto